



КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.10.2022 № 159

г.ПСКОВ

О внесении изменений в приказ от 19.03.2013 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления Комитетом Псковской области по труду и занятости населения государственной услуги по содействию в урегулировании коллективных трудовых споров»

На основании Федерального закона от от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положения о Комитете по труду и занятости Псковской области, утвержденного постановлением Администрации области от 16.07.2009 № 260, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 19.03.2013 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления Комитетом Псковской области по труду и занятости населения государственной услуги по содействию в урегулировании коллективных трудовых споров» изменение, изложив пункт 3 «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета С.М.Логачева» в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Н.В.Тудакову».

2. Внести в Административный регламент предоставления Комитетом по труду и занятости Псковской области государственной услуги по содействию в урегулировании коллективных трудовых споров, утвержденный приказом Комитета от 19.03.2013 № 45 следующие изменения:

1) в наименовании пункта 2 раздела II «Стандарт предоставления государственной услуги» слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

2) в разделе V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, а также должностных лиц, государственных служащих»:

а) в пункте 2 слова «Администрацию области», заменить словами «Правительство Псковской области»;

б) в абзаце втором пункта 9 после слова «Губернатора» добавить слово «Псковской»;

в) в пункте 10 слова «Администрацию области» заменить словами «Правительство Псковской области»,

слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

г) в подпункте 2 пункта 12 слова «Администрацию области», заменить словами «Правительство Псковской области»;

д) в подпункте 1 пункта 18 слова «органа исполнительной власти области» заменить словами «исполнительного органа Псковской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по труду и занятости Псковской области Н.В.Тудакову.

Врио председателя комитета



А.С.Трунова